
遂溪县 2025年度白蚁等害堤动物防治检查项目竞争性磋商公告

（招标编号：GDWT-CG-2025-009）

       
项目所在地区：广东省,湛江市,遂溪县

一、招标条件

    本遂溪县 2025年度白蚁等害堤动物防治检查项目已由项目审批/核准/备案机关批准，

项目资金来源为其他资金 350000，招标人为遂溪县水利工程管理处。本项目已具备招标条

件，现招标方式为其它方式。

二、项目概况和招标范围

规模：为进一步加强我省水利工程白蚁等害堤动物危害日常检查，坚持常态防治，做到

隐患早预防、早发现、早治理，确保工程安全。结合《广东省财政厅关于安排 2025年中央

水利发展资金预算(第二批)的通知》(粤财农(2025)69号)下达我县 2025年度白蚁等害堤动

物防治小型水库和堤防检查工作要求，需要切实做好遂溪县水库、堤防白蚁等害堤动物常态

化检查防治工作，根据广东省水利厅制定的《水利工程白蚁等害堤动物危害检查工作指引》，

调查遂溪县全县 59座水库、56.65公里海堤白蚁等害堤动物灾患情况，并形成有关资料；

并对遂溪县上述水库、海堤进行白蚁防治，面积为 40341㎡。

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)遂溪县 2025年度白蚁等害堤动物防治检查项目;  

三、投标人资格要求

    (001遂溪县 2025年度白蚁等害堤动物防治检查项目)的投标人资格能力要求：1、符合

《政府采购法》第二十二条规定的条件；

2、供应商必须是中华人民共和国境内注册的独立法人，能独立承担民事责任的能力，并具

有较强经济实力、良好信誉和售后服务能力的供应商；

3、供应商未被列入“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)“失信被执行人”或“重

大税收违法案件当事人”或“政府采购不良行为”记录名单；不处于中国政府采购网

(www.ccgp.gov.cn)“政府采购严重违法失信行为信息记录”中的禁止参加政府采购活动期

间；

4、本次招标不接受联合体投标。;

本项目不允许联合体投标。



四、招标文件的获取

获取时间：从 2025年 07月 02日 12时 00分到 2025年 07月 09日 17时 30分

获取方式：线下获取，获取地点：广东万泰工程咨询有限公司（详细地址：湛江市赤坎

区康顺路 33号虹都花园 A座 1102房）

五、投标文件的递交

递交截止时间：2025年 07月 14日 11时 00分

递交方式：广东万泰工程咨询有限公司（详细地址：湛江市赤坎区康顺路 33号虹都花

园 A座 1102房）纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2025年 07月 14日 11时 00分

开标地点：广东万泰工程咨询有限公司（详细地址：湛江市赤坎区康顺路 33号虹都花

园 A座 1102房）

七、其他

    符合资格的投标人应当在 2025年  7 月  2 日至 2025年  7  月 9  日（上午 9：00-

12：00，下午 14：30-17：30，法定节假日除外）到广东万泰工程咨询有限公司（详细地址：

湛江市赤坎区康顺路 33号虹都花园 A座 1102房）凭下列内容复印件（复印件加盖投标人公

章）购买招标文件，招标文件每套售价人民币 300.00 元，售后不退。

1、投标人法定代表人证明原件和法人授权委托书原件及法定代表人身份证复印件和授权受

托人的身份证复印件（法定代表人及授权受托人的身份证原件核查），若法定代表人亲自到

场报名，只需提供法定代表人证明书原件及其身份证复印件。

2、投标人法人营业执照副本或事业单位法人证书副本。

3、投标人基本账户开户许可证复印件或银行出具的基本存款账户信息复印件。

4、投标人需提供通过“信用中国”网站查询记录网络截图（截图要包含投标人没有列入失

信被执行人、重大税收违法案件当事人名单的界面）和中国政府采购网查询的“政府采购严

重违法失信行为信息记录”网络截图并加盖投标人公章。

报名资料一式一份，需制作封面，装订成册，每页都应加盖单位公章。

本项目不接受其他方式的报名和获取招标文件。我司只接受通过以上方式正式获取招标文件

的投标人投标。（特别说明：购买招标文件而不参加投标的供应商，应在投标时间截止 2个

工作日前以书面形式函告我司。）

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。



九、联系方式

   招 标 人：遂溪县水利工程管理处                         

   地    址：湛江市遂溪县遂城街道中山路 204号                             

   联 系 人：赵工                             

   电    话：0759-7762291                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：广东万泰工程咨询有限公司

   地    址： 湛江市赤坎区康顺路 33号 A座 1102房

   联 系 人： 何小姐

   电    话： 13790976404

   电子邮件： gdwt0318@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


